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ÖVERBLICK

Charmigt enfamiljshus på 700 m² med 5 sovrum på en 1
400 m² stor tomt till salu i Montealina-byggnaden,
mycket nära Aquinas American School, Everest School och
Francisco de Vitoria University.

Lucas Fox presenterar detta underbara hus med vacker utsikt i Montealina, en av de
mest exklusiva urbaniseringarna i Pozuelo de Alarcón. Den är fördelad på tre våningar
och har en lounge, tre vardagsrum, en matsal, ett stort kök, en helt sluten veranda,
ett serviceområde, fyra sovrum och en stor nedre våning. Allt detta i en 1 400 m² stor
trädgård.

Från gatan möts vi av en charmig framträdgård. Framför står husets omisskännliga
och enorma fasad, i hand av det populära byggföretaget Levitt.

Vi når hallen och till höger om oss ligger det generöst tilltagna vardagsrummet med
utsikt över trädgården på framsidan. Bredvid ligger vardagsrummet med öppen spis
med utsikt över den stora trädgården, på andra sidan verandan. Bredvid
vardagsrummet ligger köket, rymligt och praktiskt, med plats för en daglig matsal,
med skafferi, gott om naturligt ljus och givetvis tillgång till verandan.

På vänster sida, från hallen, hittar vi ytterligare ett rum, mindre och mer familjärt,
men samtidigt väldigt mysigt, med gästtoalett och anslutning till köket. Genom
vardagsrummet når vi matsalen som kännetecknas av sitt stora ljusinsläpp, eftersom
hela fronten är ett enormt fönster som översvämmer rummet med ljus. Matsalen
ansluter till servicedelen, som består av ett sovrum med eget badrum, med fristående
tillgång genom trädgårdsbutiken och tillgång till halvkällarvåningen och köket.

På övervåningen finns nattområdet. Det stora master bedroom som täcker hela
flygeln passar, eftersom terrassen har stängts för att få invändig rymd. Här har vi ett
master bedroom med badrum och omklädningsrum, ett privat kontor och ett enormt
vardagsrum på mer än 70 m². Denna våning kompletteras av den sekundära sviten,
precis på motsatt sida, och ett enkelrum med tillgång till det delade badrummet med
kontoret. Alla rum har gott om plats i sina motsvarande inbyggda garderober.

På nedre plan finns tvättstuga, källare, grovkök, gym, bastu och en parkering med
plats för fyra stora bilar och en arbetsplats.

lucasfox.se/go/poz34098

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek
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Det är viktigt att nämna den spektakulära huvudträdgården. Designad av
professionella landskapsarkitekter, är det en miljö som inbjuder till avkoppling och
familjenjutning. Gräsmattans oklanderliga gröna, de vackra rabatterna, fiskdammen
och ett naturligt lusthus lyckas dämpa sommarvärmen med sin skugga och svalka
tillsammans med den perfekt tilltagna poolen.

När det gäller ytskikten är det värt att lyfta fram marmorgolvet på bottenvåningen
och trä i oklanderligt skick i huvudtrappan och nattområdet, träsnickeri i perfekt
skick, Climalit-fönster, motoriserade persienner, uppvärmning med värme och
automatisk bevattning i hela byggnaden trädgård.

Detta hus ligger i ett av de mest privata områdena i utvecklingen, några meter från
tillgången till Monte de Boadilla, mycket nära fotgängarförbindelsen med Monteclaro
och Montealinas sportbanor, men utan att ge avkall på lugn och avskildhet.

Kort sagt är det en spektakulär bostad som ligger i en naturlig miljö där lugnet och
naturen råder, borta från buller. En idealisk plats för familjen, som erbjuder oss
utrymme, ljus och lugn bara ett stenkast från Madrid.

Huset kan lätt besökas. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en
visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss efter våra kunders
behov.

Dessutom kan du också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge som vi precis har öppnat
på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo för en kopp kaffe så att vi kan diskutera dina krav
mer i detalj och hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering .
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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